平成１９年  ６月２８日
各    位
                                                大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
                                                ダ イ ダ ン 株 式 会 社
                                                取締役社長  安  藤  壽  一
                                               （東証・大証第一部 コード番号１９８０）

                                               （問合わせ先）

                                                取締役業務本部長  多  島      剛
                                                TEL（０６）６４４１－８２３１

自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、平成１９年６月２８日開催の取締役会において、自己株式の処分を行なうこと

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．処分の目的

東リ株式会社との関係強化を図ることを目的として、当社株式を譲渡するものであ

ります。

２．処分する株式の内容
（１）株式の種類      当社普通株式
（２）株式の総数      １４１，０００株
（３）株式の処分価額  １株につき７１４円
      ※自己株式処分に関する取締役会決議日前日の大阪証券取引所の終値
    （平成１９年６月２７日の大阪証券取引所の終値）
（４）処分価額の総額 １００，６７４，０００円
（５）株式の処分先    東リ株式会社

３．日程
      平成１９年６月２９日（金） 自己株式の処分に関する取締役会決議公告
      平成１９年７月１７日（火） 払込期日

４．今回の処分後の自己株式数   ８８９，４７１株

※ただし、平成１９年６月１日以降の単元未満株式の買取請求に基づき取得した自

己株式数、および単元未満株式の買増請求に基づき売渡した自己株式数は含んで

－1－

おりません。

５．処分する株式の譲渡報告に関する事項等
   当社と東リ株式会社との間におきまして、処分（譲渡）した日から２年間、当該処

分株式の全部または一部を譲渡した場合には、当該譲渡に関して当社に報告する旨の

確約をすることを、東リ株式会社に依頼しております。

６．処分先の概要
（１）商号             東リ株式会社
（２）主な事業内容     床材・カーペット・カーテン・壁紙の製造・販売
（３）設立年月日       大正８年１２月１日
（４）本店所在地       兵庫県伊丹市東有岡５－１２５
（５）代表者           代表取締役社長  柏原 賢二
（６）資本金           ６８億５，５８６万円
（７）当社との関係     当社の取引先であります。

７．今後の見通し
   今般の自己株式処分による、当社の連結および単独の業績への影響はありません。

以上

－2－